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11-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 20 869.465,37$         12.341,64$           

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 869.465,37$         19.340,01$           

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 869.465,37$         19.561,54$           

1-feb-22 28-feb-22 17,66% 26,49% 28 869.465,37$         17.668,49$           

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 869.465,37$         20.462,45$           

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 869.465,37$         20.420,53$           

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 31 869.465,37$         21.832,28$           

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 30 869.465,37$         21.867,65$           

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 869.465,37$         23.571,33$           

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 869.465,37$         24.601,46$           

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30 869.465,37$         25.190,67$           

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31 869.465,37$         27.259,88$           

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 30 869.465,37$         27.634,71$           

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 31 869.465,37$         30.616,14$           

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 31 869.465,37$         31.945,35$           

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 28 869.465,37$         30.194,51$           

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 31 869.465,37$         34.160,70$           

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 30 869.465,37$         33.648,31$           

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 31 869.465,37$         33.529,32$           

869.465,37$         

475.846,96$         

1.345.312,33$      
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17-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 14 1.500.000,00$      14.904,25$           

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 1.500.000,00$      33.365,34$           

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 1.500.000,00$      33.747,53$           

1-feb-22 28-feb-22 17,66% 26,49% 28 1.500.000,00$      30.481,64$           

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 1.500.000,00$      35.301,78$           

SUBTOTAL

CREDITO No. 33014552283

ILSE POSADA GORDON, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi firma, 
abogada titulada y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 86.090 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando dentro del proceso de la referencia como apoderada de la entidad demandante, me 
permito allegar la liquidación del crédito así:

CREDITO No. 33014321698

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 11 DE NOVIEMBRE DE 2021 HASTA EL 25 DE 
MAYO DE 2023 A LA TASA MAXIMA LEGALMENTE PERMITIDA

      RAD.:  2022 - 0238

SEÑOR

      JUEZ ONCE (11) MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

E.S.D.

REF.:  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO CAJA SOCIAL SA CONTRA DAHIAM YESILE ESCUDERO 
      PAZ



1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 1.500.000,00$      35.229,45$           

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 31 1.500.000,00$      37.665,00$           

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 30 1.500.000,00$      37.726,03$           

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 31 1.500.000,00$      40.665,21$           

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 31 1.500.000,00$      42.442,40$           

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30 1.500.000,00$      43.458,90$           

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31 1.500.000,00$      47.028,70$           

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 30 1.500.000,00$      47.675,34$           

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 31 1.500.000,00$      52.818,90$           

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 31 1.500.000,00$      55.112,05$           

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 28 1.500.000,00$      52.091,51$           

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 31 1.500.000,00$      58.933,97$           

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 30 1.500.000,00$      58.050,00$           

1-may-23 25-may-23 30,27% 45,41% 25 1.500.000,00$      46.648,97$           

1.500.000,00$      

803.346,99$         

2.303.346,99$      

1.345.312,33$      

2.303.346,99$      

3.648.659,32$      

Tel. (572) 3798037

Cel. 321 8025872 – 317 6552756

Calle 11 No. 100-121, Of. 406

Cali, Colombia

www.posadaasesores.com

Del señor Juez,

Atentamente,

ILSE POSADA GORDON

T.P. No. 86.090 del Consejo Superior de la Judicatura

C.C. No. 52’620.843 de Usaquén (Cundinamarca)

SUBTOTAL PAGARE 33014321698

SUBTOTAL PAGARE 33014552283

TOTAL

El total adeudado por los demandados al 25 de mayo de 2022 es la suma de TRES MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 
TREINTA Y DOS CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($3.648.659,32).  A esta liquidación de crédito no 
se le ha incluido el valor de las costas procesales.  

SUBTOTAL

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 17 DE NOVIEMBRE DE 2021 HASTA EL 25 DE 
MAYO DE 2023 A LA TASA MAXIMA LEGALMENTE PERMITIDA


